Ai É

Neffetiiga TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

PORTARIA N. 99/2014 DG

À DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REG ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições leg
nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de
Portaria PRES hn. 68, d

IONAL

ais, tendo em vista O disposto
dezembro de 1990;

e 14 de fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO

Administrativo Digita

Iº e 3º, inciso IX, da

à indicação contida no formulário registrado no Processo
Isobon. Lo14/2014;

Art. 1º DESIGNAR a servidora Luzia M ARIANO DE ALMEIDA, Técnico Judici para substituir DAN! EL Ken Sano, Chefe de Cartório d
Hidrolândia, em suas falt

ário,

a 62º Zona Eleitoral de Goi
as e impedimentos, férias, licenç

ás —

as e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 7 de abril de 2014,
Art. 2º Esta port aria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 29 de abri] ce 2014.

/ j j . Aa AL
FLAVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição